
Zarządzenie Nr WAO.0050.174.2021 

Burmistrza Łomianek  

z dnia 16 sierpnia 2021 roku 

 

 w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o 
kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej i informacji o przebiegu wykonania planów 
finansowych instytucji kultury za I półrocze 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz uchwały Nr XXXIV / 194 / 2012 Rady Miejskiej w Łomiankach 
z dnia 25 października 2012 r., w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej oraz 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu, informacji o kształtowaniu 
wieloletniej prognozy finansowej i informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
instytucji kultury za I półrocze roku budżetowego oraz zmian w uchwale budżetowej 
dokonywanych w trakcie trwania roku budżetowego, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Przedstawić Radzie Miejskiej w Łomiankach i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie: 

1) Informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 r., która zawiera: 
a) Część tabelaryczną: 
 Dochody budżetu Gminy Łomianki na 2021 rok – wykonanie na 30.06.2021 r. – Tabela Nr 1, 
 Wydatki budżetu Gminy Łomianki na 2021 rok – wykonanie na 30.06.2021r. – Tabela Nr 2, 
 Wydatki majątkowe na rok 2021, w tym: zadania inwestycyjne –  wykonanie na 30.06.2021 r.-

Tabela Nr 2a, 
 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jst – rok 2021 – 
wykonanie na 30.06.2021 r. - Tabela Nr 3, 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami - rok 2021 – wykonanie na 30.06.2021 r. – Tabela nr 4, 

 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 
Przeciwdziałania Narkomanii – rok 2021 – wykonanie 30.06.2021 r. – Tabela Nr 5, 

 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2021 – 
wykonanie na 30.06.2021 r. – Tabela Nr 6, 

 Wpływy z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na ochronę środowiska – 
rok 2021 – wykonanie na 30.06.2021 r. – Tabela Nr 7, 

 Dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi – rok 2021 – 
wykonanie na 30 czerwca 2021 r. - Tabela Nr 8, 

 Plan dochodów i wydatków związanych z wykorzystaniem środków z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych – rok 2021 – wykonanie na 30.06.2021 r. – Tabela Nr 9, 

 Plan dochodów i wydatków związanych z wykorzystaniem środków z Funduszu Dróg 
Samorządowych – rok 2021 – wykonanie na 30.06.2021 r. – Tabela Nr 10, 

 Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych – rok 2021 – wykonanie na 30.06.2021 r. – Załącznik Nr 1, 



 Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi 
finansowanych – rok 2021 – wykonanie na 30.06.2021 r. – Załącznik Nr 2, 

 Informacje dodatkowe: Przychody i rozchody budżetu Gminy Łomianki w roku 2021 – 
wykonanie na 30.06.2021 r., oraz Informacji o wykonaniu wydatków niewygasających z 
upływem roku budżetowego 2020. 

b) Część opisową. 
2) Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej – część tabelaryczna z 

wykonania poszczególnych kategorii ekonomicznych: 
a) Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Łomianki na lata 2021 – 2030 – Załącznik Nr 1 do 

informacji o kształtowaniu się WPF na dzień 30.06.2021 roku, 
b) Wykaz przedsięwzięć wieloletnich - Załącznik Nr 2 do informacji o kształtowaniu się WPF na 

dzień 30.06.2021 roku.  
3) Informację o przebiegu wykonania planów finansowych Instytucji Kultury na dzień 30 czerwca 

2021 r.  
a) Centrum Kultury w Łomiankach, 
b) Biblioteki Publicznej w Łomiankach. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zgodnie z wymogami określonymi ustawą o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r., art. 266 
ust. 1 oraz przyjętą Uchwałą Nr XXXIV / 194 / 2012 Rady Miejskiej w Łomiankach z dnia 25 
października 2012 r. Burmistrz Łomianek przedkłada Radzie Miejskiej w Łomiankach oraz Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w Warszawie informację o przebiegu wykonania budżetu Gminy Łomianki za I 
półrocze 2021 r. sporządzoną w formie tabelarycznej wraz z informacją opisową oraz informacje 
dodatkowe dotyczące: Informacji o wykonaniu przychodów i rozchodów i Informacji o wykonaniu 
wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020. 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-16T15:48:43+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




